PARATY, 09 de outubro de 2023.

De: Arquivo
Para: Arquivo

Referência:
Processo nº 667/2023
Proposição: Projeto de Decreto Legislativo n° 1/2023

Autoria: Mesa Diretora

Paulo Sérgio C. dos Santos - MDB, Lulu - PTB, Rodrigo C. da Silva Penha - PROS, Marco
Antonio Santos da Conceição - DEM, Allan Souza Ribeiro - DEM

Ementa: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2023 Regulamenta a Ajuda
Financeira para capacitação de servidores da Câmara Municipal de Paraty. O Presidente da
Câmara Municipal de Paraty, no uso de suas atribuições legais, Considerando o disposto no
artigo 108 da Lei n. 851/1990, que fará jus a ajuda financeira o funcionário em exercício,
aposentado ou em disponibilidade, ajuda financeira, a título de complementação de bolsa de
estudo para ou para filho de servidores efetivos, mediante comprovação de estar cursando
Escola Superior.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Arquivar

Ação realizada: Arquivado

Próxima Fase: Concluido

Cheila Aparecida Flores Brandão

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003900330037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003900330037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003900330037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 34003900330037003A005400

Assinado eletrônicamente por Cheila Aparecida Flores Brandão em 09/10/2023 15:13

Checksum: 2F9D4C3F0978714B57569443ADA75C5549CF05D6AADF68F5295A4B93E1AA6613

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS